Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISOS DAS DISPENSAS 029 E 030- 2022.

• ATA 96 - APRESENTAÇÃO E APROVAÇÃO TERMO DE ADESÃO AO ACEITE DE CONFINACIAMENTO ESTADUAL IGD SUAS BA.

• RESOLUÇÃO Nº 010 - DISPÕE SOBRE APROVAR TERMO DE ADEÃO AO ACEITE DO CONFINANCIAMENTO ESTADUAL IGD SUAS
BA.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB5E8C7B9EC0DE149469E0FEA59B318D

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1

Outros

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B7AC451CC3A83E7EE3ECEBD09196A60D

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1

Resolução

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69C4EA4E11EAE65219A332F8F8653FD7

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1

Dispensa

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA
Rua Valter Barreto, 01 -  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011

CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.ba.gov.br

Rua Valter Barreto, 01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

ATOS ADMINISTRATIVOS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO 029-2022.

O Município de Presidente Dutra – Bahia, torna público que a administração pretende realizar a aquisição de materiais de papelaria e expediente,
com recursos provenientes do PDDE, para atender a demanda de algumas escolas do município, podendo os eventuais interessados apresentar
propostas de preço no prazo de 05 (cinco) dias úteis. Oportunidade em que a administração escolherá a proposta mais vantajosa.  As propostas
deverão ser encaminhadas a CPL até o dia 12 de dezembro de 2022. Os interessados a apresentar propostas devem entrar em contato com a CPL no
email: pmpdba@hotmail.com, ou através do telefone (74) 3640-1011.
Presidente Dutra - Bahia
Secretária de Educação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO 030-2022.

O Município de Presidente Dutra – Bahia, torna público que a administração pretende realizar a aquisição de limpeza e manutenção, com recursos
provenientes do PDDE, para atender a demanda de algumas escolas do município, podendo os eventuais interessados apresentar propostas de preço
no prazo de 05 (cinco) dias úteis. Oportunidade em que a administração escolherá a proposta mais vantajosa.  As propostas deverão ser
encaminhadas a CPL até o dia 12 de dezembro de 2022. Os interessados a apresentar propostas devem entrar em contato com a CPL no email:
pmpdba@hotmail.com, ou através do telefone (74) 3640-1011.
Presidente Dutra - Bahia
Secretária de Educação

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB5E8C7B9EC0DE149469E0FEA59B318D

		2022-12-06T11:13:18-0300